



SCCM OPGRADERING

Vores konsulenter er eksperter i SCCM-projekter.

I forbindelse med implementering, opgradering eller drift af Microsoft System Center Configuration Manager (SCCM) er vi en optimal partner.

Mansoft har lavet utallige projekter helt tilbage fra SMS og frem til de seneste SCCM-versioner. Vores konsulenter har deltaget i mange større udrulningsprojekter og har i den forbindelse opbygget kompetencer og erfaringer med de forskellige faser i et udrulningsprojekt.

Som Microsoft trusted partner er vi bevidste om, at det kræver meget, at komme i gang med en SCCM-opgradering. Står I overfor et opgraderingsprojekt, kan vores erfarne konsulenter hjælpe jer gennem hele processen. Vi tilbyder SCCM projekter til en god fast pris.

Vores konsulenter er som udgangspunkt alle certificerede inden for udvalgte produkt- og procesorienterede områder. Vi sørger for løbende opfølgning på konsulenternes kvalifikationer og ydelser og gennemfører periodisk kvalitetskontrol for at sikre jeres og konsulentens tilfredshed.

Med en konsulent fra Mansoft får I en konsulent, der har det samlede overblik gennem hele projektforsløbet. Vores konsulenter kan både arbejde selvstændigt og som en del af jeres interne projektafdeling.

ANALYSE OG PLANLÆGNING



Før vi starter et udrulnings- eller opgraderingsprojekt foretager vi en analyse af jeres IT-infrastruktur og udarbejder en plan for projektforsløbet, så vi kommer hurtig og fejlfrit igennem processen.

IMPLEMENTERING



Ved implementering af ny SCCM infrastruktur er det væsentligt at komme godt fra start, så løsningen passer til såvel jeres nuværende behov som krav til senere opskaleringer. Vores konsulenter varetager projektstyringen i tæt kontakt til ledelse, nøglepersoner og den eventuelt udpegede interne projektleder.

UDRULNING



Vi har mange års erfaring med udrulningsprojekter, udrulningsupport, og vi leverer specialiserede profiler til dit kommende udrulningsprojekt. Vi kan levere et komplet udrulningsprojekt eller dele af det. Vi udviser stor fleksibilitet og et rigtig godt samarbejde med vores kunder.